БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

   ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_04__» ____03________2021 й.         № _689_______      «__04_» _____03________2021 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в городском округе

город Октябрьский Республики Башкортостан»

              В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа от 12 декабря 2019 года № 368 «О бюджете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения Совета городского округа от 29 декабря 2020 года № 57), на основании решения Совета городского округа от 09 декабря 2020 № 48 «О бюджете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан», утвержденную постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 30 ноября 2016 года № 5110, следующие изменения:

а) в паспорте программы «Развитие муниципальной службы в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы

	Общий прогнозируемый объем финансирования составляет:

519609,8 тыс. руб., в том числе за счет средств:

Бюджет Республики Башкортостан 54005,60 тыс. руб.

из них по годам:

2017 год – 6442,3 тыс. руб.

2018 год – 7254,9 тыс. руб.

2019 год – 9981,3 тыс. руб.

2020 год – 10309,3 тыс. руб.

2021 год – 10014,8 тыс. руб.

2022 год – 10003,0 тыс. руб.

	Бюджет городского округа 465604,2 тыс. руб.

из них по годам:

2017 год – 64169,1 тыс. руб.

2018 год – 79213,0 тыс. руб.

2019 год – 92154,7 тыс. руб.

2020 год – 82159,2 тыс. руб.

2021 год – 73917,4 тыс. руб.

2022 год – 73990,8тыс. руб.

б) в паспорте подпрограммы «Профессиональное развитие муниципальных служащих в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет: 2077,8 тыс.руб., в том числе за счет средств:

Бюджет Республики Башкортостан 287,4 тыс. руб.

из них по годам:
2017 год – 140,2 тыс.руб.

2018 год –     4,8 тыс.руб.

2019 год –        0 тыс.руб.

2020 год – 0 тыс.руб.

2021 год –   71,2 тыс.руб.

2022 год –   71,2 тыс.руб.

Бюджет городского округа 1790,4 тыс. руб.

из них по годам:

2017 год – 252,5 тыс.руб.

2018 год – 158,7 тыс.руб.

2019 год – 208,5 тыс.руб.

2020 год – 339,2 тыс.руб.

2021 год – 404,9 тыс.руб.

2022 год – 426,6 тыс.руб.

в) в паспорте Подпрограмма «Противодействие коррупции в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет: 174,0 тыс.руб., в том числе за счет средств:

Бюджет городского округа 174,0 тыс. руб.

из них по годам:

2017 год – 0,0 тыс.руб.

2018 год – 0,0 тыс.руб.

2019 год – 50,0 тыс.руб.

2020 год – 24,0 тыс.руб.

2021 год – 50,0 тыс.руб.

2022 год – 50,0 тыс.руб.

г) в паспорте подпрограммы «Развитие информационно-коммуникативных технологий» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет: 64587,1 тыс.руб., в том числе за счет средств:

Бюджет Республики Башкортостан 1960,1 тыс. руб.

из них по годам:
2017 год – 78,2 тыс.руб.

2018 год – 50,2 тыс.руб.

2019 год – 122,1 тыс.руб.

2020 год – 414,2 тыс.руб.

2021 год – 664,9 тыс.руб.

2022 год – 630,5 тыс.руб.

Бюджет городского округа 62627,0 тыс. руб.

из них по годам:

2017 год – 4063,4 тыс.руб.

2018 год – 8134,9 тыс.руб.

2019 год – 12228,4 тыс.руб.

2020 год – 13656,9 тыс.руб.

2021 год – 12274,7 тыс.руб.

2022 год – 12268,7 тыс.руб.

д) в паспорте подпрограммы «Обеспечение выполнения программы Развитие муниципальной службы» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет: 452770,9 тыс.руб., в том числе за счет средств:

Бюджет Республики Башкортостан 51758,1 тыс. руб.

из них по годам:
2017 год – 6223,9 тыс.руб.

2018 год – 7199,9 тыс.руб.

2019 год – 9859,2 тыс.руб.

2020 год – 9895,1 тыс.руб.

2021 год – 9278,7 тыс.руб.

2022 год – 9301,3 тыс.руб.

Бюджет городского округа 401012,8 тыс. руб.

из них по годам:

2017 год – 59853,2 тыс.руб.

2018 год – 70919,4 тыс.руб.

2019 год –79667,8 тыс.руб.

2020 год – 68139,1 тыс.руб.

2021 год – 61187,8 тыс.руб.

2022 год – 61245,5 тыс.руб.

е) раздел 1 «План реализации мероприятий подпрограммы «Профессиональное развитие муниципальных служащих в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» подпрограммы 1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

ж) раздел 2 «План реализации мероприятий подпрограммы «Противодействие коррупции в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» подпрограммы 2 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

з) раздел 3 «План реализации мероприятий подпрограммы «Развитие информационно-коммуникативных технологий в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» подпрограммы 3 изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению

к) раздел 4 «План реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение выполнения программы «Развитие муниципальной службы в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан» подпрограммы 4 изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (www.oktadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации А.Е.Пальчинского.
 И.о. главы администрации                                                                М.А.Черкашнев